

Kuinka moni asukas muistaa tämän? Lähiö säilyy, jos asukkaat käyvät sen kaupoissa

Palvelut säilyvät Varissuolla, jos niitä käytetään koko ajan. - Meillä ovat hyvät palvelut, mutta niitä pitää käyttää. Vain siten ne säilyvät, korosti Akseli Kiinteistöpalveluiden toimitusjohtaja Mauri Kivilaakso kaupunginosaviikkokeskustelussa Majanummen koululla viikko sitten.



Eturivissä seisoo tunnettuja ja vaikutusvaltaisia vaikuttajia, Päivi Salminen (vas), Alpo Lähteenmäki, Jorma Hellsten, Mauri Kivilaakso, Martti Hirvonen, Ville Oikkonen, Aimo Mäki ja Christine Vallius.

Sitä seikkaa ei aina huomata. Monissa kaupunginosissa Turussa palvelut ovat häipyneet lähes täysin ja vanhuksista lähtien joudutaan menemään suuriin ostoskeskuksiin tai kaupungin sydämeen.

Varissuolla ei ole tähän vielä tarvinnut mennä.

Myös muut palvelut ovat säilyneet. Postikin löysi oman "kioskinsa", mutta terveysasema palvelee laajasti turkulaisia - samoin sosiaalipuolella on hyvä palvelu.

Tosin sosiaalitoimistoa ollaan siirtämässä keskustaan, sillä tällaisia ajatuksia heitettiin yleisön joukosta.

- Minä aion tutkia asian ja sanoa, että Varissuon sosiaalilase-maa ei siirretä mihinkään, jyräsi paneelisti ja kaupunginhallituksen jäsen Jorma Hellsten (sd).

Keskusteluryhmä oli erittäin värikäs, sillä siinä istuivat Kivilaakson ja Hellstenin lisäksi kirkkoherra Martti Hirvonen ja kaupunginvaltuutettu Alpo Lähteenmäki (vas.), jotka tunnetaan lähiössä yhtä hyvin kuin omat taskut.

Varsinkin kirkkoherra näytti luonteestaan myös humoristisen puolen ja viritti asukkaat käyttämään myös oman lähiön-sä palveluita - aina paikallisleh-

destä lähtien.

Kristillisistä vertauksista pantterin ja vohlan eli lampaan lapsen tapaaminen ja yhteistyö sai vauhtia yleisön kysymyksiin, sillä siinä, että jos pantteri on arvaamaton ja pelottava, vohla ei tee pahaa kenellekään.

Hirvonen toivoo, että vaikka asukkaista lähes 40 prosenttia on saapunut ukomailta, yhteistyö heidän kanssaan sujuisi hyvin. Myös mustalaisten oikeuksia hän peräänkuulutti.

Rento tunnelma

Varissuon parhaista puolista on lähiön hyvä suunnittelu. Mauri Kivilaakson mielestä suunnitelma tehtiin yli 30 vuotta sitten poikkeuksellisen hyvin.

- Lähiö rakennettiin tiiviisti aivan kuin ruutukaava-aluekin, Mauri vertasi.

- Täällä on hyvä ja rento tunnelma ja täällä on helppoa olla rento. Maahanmuuttajien osuus on jo liian suuri, mutta täällä saa silti olla oma itsensä, Mauri valoi uskoa.

Martti Hirvonen pitää Varissuota alueena, josta maahanmuuttajat ovat löytäneet hyvän kodin. - Kaukaa tulleet ovat saaneet täältä hyvän kodin, Martti tiesi ja ylisti kulttuurien välistä yhteistyö-

tä. Sehän itse asiassa laajentaa näkemystä koko kaupunkia ajatellen.

Varissuon nykyaikainen työtä tekevien kaupunginosaa, mistä joka aamu suurin osa lähtee töihin, kouluihin ja vain pieni osa jää notkumaan Varissuon liikekeskuksen kupeelle.

Alueen koulut saavat kiitosta, myös kirkkoherralta, jonka lapset myös aikoinaan kävivät täällä koulua.

Ympäristö- ja kaavoituslautakunnan puheenjohtaja Jorma Hellsten (sd) asuu itse Runosmäessä, mutta tietää silti, miten Varissuon pärjää.

- Varissuon on hyvä lähiö Turussa, ja tämä kiinnostaa asukkaita. Vaikka lähelle nousi Prismatavaratalo, se ei vienyt palveluita, vaan täydensi niitä. Varissuolaiset osaavat käydä omassa kaupoissaan, Jorma tiesi.

- Sekin muistetaan, että lämmön saa halvalla Varissuolta ja siitä kuuluu kiitos Mauri Kivilaakson yritykselle. Tulevaisuus on positiivinen, Jorma uskoo.

"Ei kerrota, missä asuu"

Paneelistin viides jäsen on Varissuon, Lausteen ja Nummenmäen suurin julkis, Alpo Lähteenmäki, joka on saavuttanut vuosikym-

menten aikana todella tärkeän ja arvostetun aseman Varissuollakin, vaikka asuukin nyt Pakalla.

Alpo hämmastelee sitä, että kaikki Varissuolla asuvat eivät halua kertoa mielellään oman asuinalueensa nimeä. Eivät vaikka alueen maine on lähes yhtä hyvä kuin Uittamollakin.

- Ei saa silti alistua sille suuntaukselle, jonka mukaan Varissuon on huonoa aluetta. Vanhoja asioita ei kannata enää muistella, Ruotsista Varissuolle muuttanut ja ruotsia sujuvasti puhuva Alpo sanoi.

Kulttuurisauna on uusi voima

Kulttuurisauna ry on kaikille avoin puolueisiin sitoutumaton turkulainen yhdistys, joka toimii taiteen ja kirjallisuuden puolesta. Sen puheenjohtaja Aimo Mäki pääsi paikalle.

Yhdistyksen nimi tuo mieleen vanhoja periaatteita, joita on käytetty hyvin hyväksi nimenomaan saunassa.

- Turku tarvitsee yhdistyksen, joka ei ole sitoutunut mihinkään. Sauna on tärkeä paikka, sillä siellä syntyvät monta kertaa hyvät päätökset. Tuomme Turkuun kulttuurierotonta ja meidän kauttamme ihmiset pääsevät vaikut-

tamaan, Aimo Mäki sanoi.

Valtiotieteen maisteri Ville Oikkonen johti puhetta hyvin kunthimoisesti ja puolueettomasti. Yleisön joukosta nousi monta persoonaa Jukka Lähteenmäki, Käija Hämääläinen ja Kirsti Vuolo-Äärilä esittivät hyviä näkökuimia siihen, miten lähiön henkeä voidaan kehittää edelleen ja muistaa vaalia myös kulttuurina.

Sosiaalitoimiston siirtamista vastustaa myös Varissuon-seuran sihteeri Christine Vallius, joka korosti myös palveluiden merkitystä Varissuolla.

Henki keskustelussa oli hyvä ja luja. Yksi asia jäi vaivaamaan: missä oli kaupungin suurin puolu-

tee, kokoomus? Sen edustajaa ei istunut paneelissa eikä edes yleisön joukossa - ei ainakaan kukaan ilmoittautunut kokoomuslaisiksi, vaikka puolueella on valtavasti kannattajia myös Varissuolla!

Pekka Tauriainen

Varissuolainen, käytätkö oman lähiösi palveluita?

Vastaa: www.kulmis.fi

Markkina-humua Littoisissa

Perinteiset Littoisten markkinat järjestetään suunnitain Littoisten työväentalolla jo kahdeksatta kertaa. Myyntipöytien tarjonnan lisäksi yleisö voi tutustua "Teh-taan valossa", osa 2 -valokuva-näyttelyssä vanhoihin, ennen jul-kaisemattomiin Littoisten alueen valokuviin.

Lapset ja lapsenmieliset saavat seurata lukuisia palkintoja kahmineen tv-stäkin tutun taiku-ri Joni Savannon taitavia temp-puja. Lapsille on myös kärryjä-lua ponilla.

Littoisten markkinat sunn-taina klo 12-16, osoitteessa Vuori-kuja 7.

Mies kärysi ratista kahdesti

58-vuotias kaarinalaismies kärysi viikonlopun aikana kaksi kertaa ratista.

Lauantaina kello 19.30 aikaan mies ajoi henkilöautolla ojaan Rettingintien ja Rojoalantien risteyksessä. Mies yritti ajaa ylös ojaasta ja kaasutti voimakkaasti, kunnes toinen eturengas rikkoontui rajajohyönsäisesti.

Auton kuljettaja puhaisi poliisin aikometrin 1,01 promillen luke-mat. Kuljettajan epäillään olleen myös lääkkeiden vaikutuksen alaisena.

Sunnuntaina kello 14.37 aikaan poliisi sai ilmoituksen maanoliisesta rattijuoposta Raaoemantien ja Reisingintien risteyksessä henkilöautolla oli ajanut liiken-teenjakajan yli ja jatkanut Run-gontielle. Run-gontietä henkilö-auto oli ajanut vastaanottajajoukon karstalla niin, että vastaan tuleva henkilöauto joutui väistämään pientareelle väistääkseen kola-rin.

Hadvaliantien kiertoliitymässä auto oli miltei törmännyt moottoripyörään. Lopulta auto oli py-sähtynyt Piikkön S-marketin pi-haan, ja kuljettajan paikalta oli noussut kylpytakkini pukeutunut vahvasti päihtynyt sekavan oloin-nen mies.

Kuljettaja puhaisi poliisin ai-kometrin 1,05 promillea. Asiaa tutkitaan nimikkeillä törkeä lii-kenneturvallisuuden vaaranta-minen, törkeä rattijuopumus ja kulkuneuvon kuljettaminen oi-keudessa.

Oikaisu

Viime viikon Kulmakunnassa jul-kaistun Suomen Sinivalloisten kuntavaalihaastattelun oli eksy-nyt asiavirhe.

Olavi Mäenpää kertoi vaikut-taneensa voimakkaasti Suomen ainoan täysimittaisen jalkapallo-hallin toteutumiseen. Kyseinen Javventure-Areena sijaitsee Impi-vaarassa, ei Kupittaalla, kuten ju-tussa virheellisesti väitettiin. Toimitus pahoittelee virhettä.



Tunnetut kulttuuripersoonat istuvat yleisön joukossa eturivissä, Kirsti Vuolo-Äärilä (vas.), Käija Hämääläinen ja Jukka Lähteenmäki. Keskustelu toi Majanummen vanhalle koululle hyvin väkeä viikko sitten.

Kokoomusta ei kutsuttu Varissuolle

- Valitettavasti Kokoomus ei ole saanut kutsua kaupunginosaviikon Varissuon keskustelutilaisuuteen. Erityisen pahoillaan asiasta ovat varissuolaiset ehdokkaamme! Valmisteilla olevassa vaali-ohjelmassamme huomioim-

me erityisesti Turun erilaiset asuinalueet ja lähiöt, joten näin ollen olisimme erittäin mielellämme olleet kertoma-asiajamme tilaisuudessa, kertoo vaalipäällikkö Joonas Kontio puoluetoi-mistosta.